
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  
 

 

www.icvizzini.edu.it -Tel. 0933 965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it–Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it -C.F. 91013560874–Codice Min. CTIC85900R 

Decreto n.294 del 01/03/2022 
 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Catania 

 
Ai Dirigenti Scolastici di tutte le 

Istituzioni Scolastiche della provincia di Catania 
scuole.ct@istruzione.it 

 
Alla docente LO GIUDICE DANIELA 
Email:daniela.logiudice@gmail.com 

 
Oggetto: Decreto di verifica e convalida punteggio della docente LO GIUDICE DANIELA nata a  
               Catania il 22/09/1977 - Classe di concorso A041 Scienze e Tecnologie Informatiche  
               Scuola Secondaria 2^ grado - GPS 2^ Fascia – 3^ fascia G.I. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’articolo 7 comma 12 dell’O.M. n. 60 del 10/07/2020 che stabilisce: “Gli aspiranti dichiarano 
nella domanda tutti i titoli posseduti di cui chiedono la valutazione, senza produrre alcuna 
certificazione”; 
 
Visto l’art. 8 ed in particolare i commi 7, 8, 9 dell’O.M. n. 60 del 10/07/2020 che prevedono che 
l’istituzione scolastica in occasione dell’instaurazione del primo rapporto di lavoro nel periodo di 
vigenza delle graduatorie, effettui i controlli delle dichiarazioni presentate e che “In caso di esito 
negativo della verifica, il DS che ha effettuato i controlli comunica all’Ufficio competente la 
circostanza, ai fini delle esclusioni di cui all’art.7 comma 8 e 9, ovvero ai fini della rideterminazione 
dei punteggi e delle posizioni assegnate all’aspirante; comunicazione delle determinazioni assunte 
è fatta anche all’interessato”; 
 
Vista la nota del MIUR n.1550 del 04/09/2020 avente ad oggetto “Chiarimenti in merito all’O.M. n. 
60/2020. Attività di convalida delle GPS. Pubblicazione delle GPS”;  
 
Vista la nota del MIUR n. 26841 del 05/09/2020 avente ad oggetto: ”Anno Scolastico 2020/21. 
Istruzione e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA”;  
 
Vista la nota del MIUR n. 1588 dell’11/09/2020 avente ad oggetto” Chiarimenti in merito all’O.M.  
n. 60/2020. Attività di convalida delle GPS delle supplenze. Produzione delle graduatorie d’Istituto”; 
 
Vista la pubblicazione delle suddette graduatorie provinciali in data 02/09/2020 e successive 
rettifiche; 
 
Vista l’individuazione prot. n.46 del 04/01/2022 della docente Lo Giudice Daniela, destinataria di 
contratto a tempo determinato Prot.n.54 del 04/01/2022, dal 04/01/2022 al 30/06/2022 per n. 4 ore 
settimanali classe di concorso A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE SCUOLA 
SECONDARIA 2^ GRADO  
 
Vista la domanda di inserimento nelle GPS 2^ Fascia e nelle conseguenti graduatorie d’Istituto 
viciniori (I.I.S.”Cucuzza-Euclide di Caltagirone (CT) CTIS00400R) di 3^ fascia valida per il biennio 
2020/21 e 2021/22 presentata attraverso il sistema POLIS dalla docente Lo Giudice Daniela in 
data 04/08/2020 prot. n. M_pi.AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.1824963 per le classi di 

http://www.icvizzini.gov.it/
mailto:scuole.ct@istruzione.it




 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  
 

 

www.icvizzini.edu.it -Tel. 0933 965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it–Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it -C.F. 91013560874–Codice Min. CTIC85900R 

concorso A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE – A026 MATEMATICA - A047 
SCIENZE MATEMATICHE - Scuola Secondaria 2^ grado   
 
Visto l’avvio della proceduta di verifica delle autocertificazioni, ai sensi dell’art. 8 comma 7 dell’ 
O.M. n. 60/2020 rese dalla docente Lo Giudice Daniela; 
 
Preso atto dei riscontri secondo quanto previsto dall’art.8, comma 1 dell’O.M. n.60/2020, sui titoli 
e servizi acquisiti agli atti della scuola in sede di assunzione in servizio; 
 
Considerato che è stata riscontrata la veridicità dei titoli dichiarati in domanda;  
 
Tenuto conto che è nell’interesse di questa Amministrazione la verifica delle dichiarazioni rese ai 
fini della convalida del punteggio; 
 

DECRETA 
 

 
per i motivi esposti in premessa, la convalida del punteggio, relativa alle classi di concorso Scuola 
Secondaria 2^ grado, come di seguito indicato: 

 
ASPIRANTE PROFI

LO 

TITOLI 

ACCESSO 

TITOLI 

ACCADEMICI 

PROFESSIONA

LI CULTURALI 

PUNTEGG

IO 

SERVIZI 

PUNTEGG

IO 

TOTALE 

DA 

SISTEMA 

PUNTEGGIO 

VERIFICATO 

LO GIUDICE 
DANIELA 

A041 22 2,5 12 36,5 36,5 

A026 22 2,5 6 30,5 30,5 
 A047 22 2,5 6 30,5 30,5 

 
2) la notifica del presente atto alla Lo Giudice Daniela; 
 
3) la pubblicazione del Decreto all’Albo di questa Istituzione Scolastica ai sensi dell’art. 32 della 
Legge n.69/2009; 
 
4) l’invio al competente Ufficio Territoriale per la provincia di Catania per gli adempimenti previsti 
dall’O.M. n. 60/2020. 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dal vigente ordinamento. 
 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    (Prof. Salvatore Picone)  
         Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
       e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.icvizzini.gov.it/

